
  AGB ASSENEDE

  INVESTERINGEN VAN BOEKJAAR 2022 : AFLOSSINGENTABEL 

Totaalbedrag van de lening  506.165,88 

Looptijd van de lening  31

Datum goedkeuring gemeenteraad  

JAAR AFLOSSING INTREST
OPENSTAAND    

SALDO

506.165,88 

1 2022 7.553,90 498.611,98 

2 2023 18.325,76 480.286,23 

3 2024 18.325,76 461.960,47 

4 2025 18.325,76 443.634,71 

5 2026 18.325,76 425.308,95 

6 2027 17.443,27 407.865,69 

7 2028 16.916,75 390.948,94 

8 2029 16.916,75 374.032,18 

9 2030 16.916,75 357.115,43 

10 2031 16.916,75 340.198,68 

11 2032 16.709,94 323.488,75 

12 2033 16.497,67 306.991,08 

13 2034 16.497,67 290.493,41 

14 2035 16.497,67 273.995,75 

15 2036 16.497,67 257.498,08 

16 2037 16.497,67 241.000,41 

17 2038 16.497,67 224.502,75 

18 2039 16.497,67 208.005,08 

19 2040 16.497,67 191.507,41 

20 2041 16.497,67 175.009,75 

21 2042 16.497,67 158.512,08 

22 2043 16.497,67 142.014,41 

23 2044 16.497,67 125.516,75 

24 2045 16.497,67 109.019,08 

25 2046 16.497,67 92.521,41 

26 2047 16.497,67 76.023,75 

27 2048 16.497,67 59.526,08 

28 2049 16.497,67 43.028,41 

29 2050 16.497,67 26.530,75 

30 2051 16.497,67 10.033,08 

31 2052 10.033,08 


